
2020年 11月 30日 

 

ご関係者様各位 殿  

 

社会福祉法人 安心会 

練馬区立高野台デイサービスセンター 

所 長  丹羽 優介 

 

日頃より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、11月 28日にご報告させていただいておりました濃厚接触者（職員 1名）

について PCR検査の結果が陰性でしたのでご報告申し上げます。 

引き続き、皆様にはご心配をお掛け致しますが、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきたく存じます。 

今後とも練馬区立高野台デイサービスセンターを宜しくお願いいたします。 

 

お問い合わせ先 電話 03-5923-0831 

担当：生活相談員 


